

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kvik Ejendomme Risskov ApS**

Mossøvej 8, 8240 Risskov

**CVR-nr. 31 87 71 80**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

---

Keld Ingolf Guldhammer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvik Ejendomme Risskov ApS Mossøvej 8 8240 Risskov  CVR-nr.: 31 87 71 80 Stiftet: 2. december 2008 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Ingolf Guldhammer, Långawten 36, Frausing, 8643 Ans By, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Kvik Center Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.181 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabsdeltageren har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets betaling af kreditorer i takt med, at udeståender forfalder til betaling. Tilsagnet er givet frem til den 30. juni 2025.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.181.273</b>	<b>1.183.146</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.612	-162.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.018.661</b>	<b>1.020.534</b>
Andre finansielle indtægter	398	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-213.219	-192.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>805.840</b>	<b>828.289</b>
Skat af årets resultat	-177.886	-182.219
<b>Årets resultat</b>	<b>627.954</b>	<b>646.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	627.954	646.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>627.954</b>	<b>646.070</b>



**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.042.903	8.205.515
Materielle anlægsaktiver i alt	8.042.903	8.205.515
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.042.903</b>	<b>8.205.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.128	0
Tilgodehavender i alt	239.128	0
Likvide beholdninger	55.058	20.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>294.186</b>	<b>20.793</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.337.089</b>	<b>8.226.308</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.311.512	3.683.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.436.512</b>	<b>3.808.558</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	635.391	584.555
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>635.391</b>	<b>584.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.652.223	2.770.695
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.640	131.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.775.863	2.902.079
Kortfristet del af langfristet gæld	139.000	145.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	437.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.496	44.404
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.050	123.640
Anden gæld	180.777	180.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.323	931.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.265.186</b>	<b>3.833.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.337.089</b>	<b>8.226.308</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.037.488	3.162.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	646.070	646.070
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.683.558	3.808.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.954	627.954
	<b>125.000</b>	<b>4.311.512</b>	<b>4.436.512</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.898	43.410
Andre finansielle omkostninger	<u>211.321</u>	<u>148.835</u>
	<u><b>213.219</b></u>	<u><b>192.245</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.833 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 8.043 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0 samt følgende selskabers mellemværende pengeinstituttet:

- Kvik Center Randers A/S
- Kvik Ejendomme Randers ApS
- Kvik Center Risskov A/S
- Kvik Center Holding A/S

er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 4.500.

Det samlede engagement med Sparekassen Kronjylland udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 0.

Selskabet har afgivet kautionserklæring til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement med følgende selskaber:

- Kvik Ejendomme Randers ApS
- Kvik Center Holding A/S

Hvis samlede engagement med Sparekassen Kronjylland pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 0

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvik Center Holding A/S, CVR-nr. 28507526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
